

PROTOKOLL
NKKs Sportshundkomite (SHK), møte 9/23
Torsdag 23. november 2023, kl. 19:00
Teams møte

Til stede: Liv McDowell, Marianne Ono Njøten, Terje Frode Bakke, Øyvind Juul Schjetne, Morten R. Larsen, Ellinor Antonsen, Ghita Fossum, Annika M E Vestman, Linda Stensrud (HS)

Meldt forfall:

Fra sekretariatet og referent: Kristin Myhre

73/23 Protokoll SHK-møte 8

NKKs Sportshundkomite har godkjent protokollene digitalt i etterkant av møtet.

74/23 Tilbakemelding fra Hovedstyre ved HS representant

Muntlig orientering fra HS representant

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering

75/23 Saker til orientering

Muntlig orientering fra administrasjonen

Vedtak: NKKs Sportshundkomite tok informasjon til orientering

76/23 Dispensasjon, varig fra arealkrav for innendørshall til rallylydighetsstevne

Vedtak:

Sportshundkomiteen forholder seg til Dommerutvalgets innstilling og vedtok at dispensasjon innvilges. Opplysning om ringstørrelse gis til dommer ved avtaleinngåelse. Dette må framkomme av dispensasjonen. Sportshundkomiteen understreker at dispensasjonen kun gjelder for inneværende regelverk, og ikke for framtida.

Sammendrag:

Tidligere sak **69/23**. Bamble hundeklubb søker dispensasjon på minstemålene på en innendørsbane. SHK har tidligere i 2023 fatta vedtak om at alle dispensasjoner knytta til innendørs ringstørrelse skal avvises. Til denne saken har NRL innstilt til midlertidig dispensasjon.

Saken ble tatt opp igjen i på møte i Dommerutvalget 02.11.2023. Dommerutvalget er utgangspunktet enige i at dette regelverket bør håndheves svært strengt, men påpeker at det kan være rom for noe skjønn i saken pga. svært små forskjeller i bredden, og lengden kan kompensere for dette. Dommerutvalget mener at breddefravik eller lengdefravik på inntil 0,5 meter kan imøtekommes. Fraviket må da kompenseres, slik at arealet forblir minst 204 kvadratmeter. Opplysning om ringstørrelse gis til dommer ved avtaleinngåelse. Dette må framkomme av dispensasjoner, dersom disse innvilges. DU understreker at en dispensasjon bør gjelde kun inneværende regelverk, og ikke for og ikke for framtida. Til orientering har NKKs Sportshundkomité i lignende sak 23/23 vedtatt at det ikke gis dispensasjon til å avholde rallylydighetsstevne på en innendørsbane mindre enn kravet oppgitt i regelverket.

77/23 Dispensasjon, varig fra arealkrav for innendørshall til rallylydighetsstevne

Vedtak:

Sportshundkomiteen forholder seg til Dommerutvalgets innstilling og vedtok at dispensasjon innvilges. Opplysning om ringstørrelse gis til dommer ved avtaleinngåelse. Dette må framkomme

av dispensasjonen. Sportshundkomiteen understreker at dispensasjonen kun gjelder for inneværende regelverk, og ikke for framtida.

Sammendrag:

Tidligere sak **71/23**. Indre Østfold Hundeklubb søker varig dispensasjon på minstemålene på en innendørsbane. SHK har tidligere i 2023 fattet vedtak om at alle dispensasjoner knyttet til innendørs ringstørrelse skal avvises. Til denne saken har NRL innstilt til midlertidig dispensasjon. Saken ble tatt opp igjen i på møte i Dommerutvalget 02.11.2023. Dommerutvalget er utgangspunktet enige i at dette regelverket bør håndheves svært strengt, men påpeker at det kan være rom for noe skjønn i saken pga. svært små forskjeller i bredden, og lengden kan kompensere for dette. Dommerutvalget mener at breddefravik eller lengdefravik på inntil **0,5 meter** kan imøtekommes. Fraviket må da kompenseres, slik at arealet forblir minst 204 kvadratmeter. Opplysning om ringstørrelse gis til dommer ved avtaleinngåelse. Dette må framkomme av dispensasjoner, dersom disse innvilges. DU understreker at en dispensasjon bør gjelde kun inneværende regelverk, og ikke for og ikke for framtida. Til orientering har NKKs Sportshundkomité i lignende sak (23/23 vedtatt at det ikke gis dispensasjon til å avholde rallylydighetsstevne på en innendørsbane mindre enn kravet oppgitt i regelverket. Hallen har ett avvik på **0,5 m** i bredden i forhold til målene i regelverket på 12 x 17 meter. Klubben fikk innvilget en enkelt dispensasjon 23. og 24. september, sak 54/23 pga. værphenomenet «Hans».

78/23 Dispensasjon, varig fra arealkrav for innendørshall til rallylydighetsstevne

Vedtak:

Sportshundkomiteen stiller seg bak Dommerutvalgets innstilling og vedtok at dispensasjonen innvilges for bruk av Hall1 og Hall2. Opplysning om ringstørrelse gis til dommer ved avtaleinngåelse. Dette må framkomme av dispensasjonen. Sportshundkomiteen understreker at dispensasjonen kun gjelder for inneværende regelverk, og ikke for framtida.

Sammendrag:

Hadeland Hundeklubb søker varig dispensasjon på minstemålene på en innendørsbane. De er innenfor minstemål på den ene banen 14,5 x 17 (12x17) RING 1 men søker om bruk av RING 2. (14,2 x 14,5 meter). SHK har tidligere i 2023 fattet vedtak om at alle dispensasjoner knyttet til innendørs ringstørrelse skal avvises. Det har siden vedtaket vært oppe to tilsvarende saker hvor Dommerutvalget innstiller til midlertidig dispensasjon. Dommerutvalget understreker at en dispensasjon bør gjelde kun inneværende regelverk, og ikke for framtida. De mener at nye søknader om dispensasjon for ringstørrelse inn også imøtekommes, forutsatt at de oppfyller deres anbefalinger som nevnt over.

79/23 Delegering av ansvar til KG/Klubb/Forbund

Vedtak:

NKKs Sportshundkomite vedtok at det gis myndighet til den klubb/forbund /kompetansegruppe som har ansvaret for å ivareta aktiviteten til å beslutte søknader gjeldene dispensasjoner fra arealstørrelse på baner. Dette skal gjelde for grenene agility, lydighet, kreativ lydighet og rallylydighet og kun innenfor gjeldene regelverk. Sekretariatet lager en oversikt over arealkrav i de ovennevnte grener.

Sammendrag:

Sekretariatet har avdekket ulik praksis på hva som besluttes på nivå under særkomite. Det er ønskelig for sekretariatet at vi har så lik praksis som mulig på de ulike aktivitetsgrenene, samt at vi bestreber at saker behandles på lavest mulig nivå.

80/23 Klage fra NAMK på SHKs vedtak 58/23

Vedtak:

SHK vedtok igjen å opprettholde sitt vedtak i sak 58/23 og at medlemmet ikke skal straffes på grunn av feil i regelverket.

Norsk Alaskan Malamute Klubb (NAMK) klage på saken avvises. Sekretariatet beklager at feilen ikke blitt rettet opp på et tidligere tidspunkt. Feilen i regelverket er rettet opp av sekretariatet for fremtidige prøver.

Sammendrag:

Norsk Alaskan Malamute Klubb (NAMK) er uenige i SHKs vedtak i sak 58/23 og har sendt inn klage på avgjørelsen. I klagen fra NAMK er det kulepkt. 2 og 3 som sekretariatet må redegjøre for. **I kulepkt. 2** ser vi, etter å ha lest NAMKs informasjon rundt saken, at det her har oppstått menneskelig svikt. I utkastet til regelverk som klubben viser til, er det ikke brukt spor/ending på rett måte, som har ført til at forståelsen av det reviderte regelverket er vanskelig å tyde.

Kulepkt. 3. Det stemmer at klubben har vært i kontakt med administrasjonen om feilen, og har da blitt informert om at når det kommer til å gjøre endringer eller fjerne feil i regelverk, krever dette at vi må ha med de andre berørte klubbene også. Da disse også har eierskap til regelverket, og en evt. ny låsningsperiode kan påvirke deres mulighet til revidering. Aksept for dette fra de to andre raseklubbene er ikke mottatt, og regelverket har blitt stående slik det ble vedtatt. SHK har i sitt tidligere vedtak gitt klarsignal om å spesifikt gå inn å endre dette.

58/23 Klage på ikke godkjent resultat fra trekkhund test:

Vedtak:

Sportshundkomiteen vedtok at testen godkjennes, da regelverket er vedtatt gjeldende med den angitte feilen. Feilen i regelverk rettes umiddelbart av NKK administrasjonen.

Eventuelt:

81/23 Tilgjengelighetstest i Rallylydighet

Vedtak:

Sportshundkomiteen vedtok at regler gjeldende gjennomføring av tilgjengelighetstest må følges. Tilgjengelighetstesten skal tas i klasse 3. Annet er å anse som regelbrudd. Regelen vil ikke ha tilbakevirkende kraft, dvs. at de som nå går i Elite, og har oppnådd resultater, skal kunne fortsette å konkurrere i Elite.

Sammendrag:

Sekretariatet har mottatt en epost fra Dommerutvalget hvor de ber Sportshundkomiteen se Dommerutvalgets skriv som gjelder regler knyttet til gjennomføringen av tilgjengelighetstest i klasse 3 for bruk i Elite. Det er særlig siste avsnitt med unntak som de ønsker å få belyst.

Oppfølging av Landslagstøy for RIK og NBF – sak 64/23

Vedtak:

Valg av leverandør utsettes til neste møte.

Morten R. Larsen har mottatt pristilbud fra to leverandører. Det er opprettet en mappe med tilbud fra leverandørene Canelana og RevolutionRace. Sistnevnte merke har et noe lavere prisnivå hvor man til sammenligning får bade jakke og bukse til prisen av Canelanas jakke. Valg av leverandør utsettes til neste møte.

Møteplan høsten 2023:

Siste møte 19.12 blir fysisk møte på Radisson Blu Airport Hotel, Oslo Gardermoen